МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
«Юркинское сельское поселение»

от  07 ноября 2014 года                                                                               №  46

О присвоении адреса объекту  недвижимости

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения адресного хозяйства, администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1.Объекту недвижимости (здание магазина) расположенному по адресу: Республика Марий Эл Юринский район д.Икша присвоить постоянный адрес: Республика Марий Эл Юринский район д.Икша ул. Новая дом № 14 а.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Администрация муниципального образования  «Юркинское сельское поселение»).

        Глава администрации
   муниципального образования
«Юркинское сельское поселение»                                           Ж.В.Ратникова